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Dags för information inför sommaren gällande Älvsala D!
Återställning
Vi närmar oss nu slutet på våra arbeten med VA utbyggnaden och arbetar med att genomföra alla kontroller av 
ledningarna för att därefter påbörja återställningen av vägarna. Återställningen har dröjt lite mer än först tänkt då 
vi har behövt göra vissa åtgärder i ledningsnätet samt att våren varit lite trög i år. Redan nu under vecka 20 så 
kommer vi att hyvla vägarna vilket kan medföra begränsad framkomlighet i området. Efter hyvlingen så kommer vi 
att fortsätta återställningen med jordning och sådd. Om behov uppstår så kommer vi att dammbinda vägarna 
innan de asfalteras

Vecka 22 är det Kristi Himmelsfärd och vi kommer att hålla stängt fredag den 30/5. Som tidigare meddelat 
planerar vi att stänga för sommaren mellan vecka 29-31

Murgrönsvägen/ Bullandövägen
Här kvarstår endast återställning och asfaltering vilket kommer att utföras innan sommaren. 

Provisoriska vägen mellan Murgrönsvägen/Björksalavägen
Återställning kommer att påbörjas i närtid, vecka 21 alt 22. 

Björksalavägen
I mitten på maj kommer vi att öppna vägen för trafik igen och parallellt arbeta på med återställning och ber er 
därför att fortsätta åka den provisoriska byggvägen under våra arbetstider om man har möjlighet. När vi åter 
öppnar vägen för trafik ber vi er att tänka på att hålla nere farten. Det dammar mycket innan vi har fått på asfalten 
vilken även den är planerad innan semestern. 

Högåsvägen
Vi beräknar att vara klara vid vändplanen under v 22. Under vecka 23 kommer vi att behöva göra en åtgärd på 
ledningen vid husnummer 4 & 5. Arbetet beräknas ta ca 1 vecka. Under denna vecka hänvsisas trafik norr om 
våra arbeten att åka in via byggvägen som ansluter mot vändplanen och resterande via Björksalavägen. 

Spolning
Det kommer fortsatt att spolas för att säkerställa kvalitet av vattnet i ledningarna inför besiktning. Det är av 
mycket stor vikt att man ej rör dessa då det riskerar att försena tänkt besiktning. Vid varje spolning så sitter 
det tillhörande skylt om att spolning pågår.

Asfaltering
Under juni kommer det att asfalteras på Bullandövägen, Murgrönsvägen & Björksalavägen. Den exakta 
tidpunkten för detta är avhängd de kontroller vi nu utför på det nya ledningsnätet. Exakt datum mailas ut av 
föreningarna så snart det är fastställt. 

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så 
försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en fantastisk vår! 

Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)
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